2023年 9月 12日

お客さま 各位

                        東 海 労 働 金 庫

「名古屋東支店」店舗移転のご案内

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、弊庫名古屋東支店は 2023 年 10 月 6 日（金）をもちまして現住所での営業を終了し、下記の

とおり 2023年 10月 10日（火）より新店舗へ移転させていただくこととなりました。

ご利用いただいているお客さまには、ATMの休止等、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

 新店舗 旧店舗

店舗移転日 2023年 10月 10日（火）

郵便番号 〒466-0843 〒466-0055

所在地 名古屋市昭和区菊園町六丁目１７番地 名古屋市昭和区滝子通一丁目２番地の２

電話番号 052-853-6010 052-882-4131

フリーダイヤル 0120-690127 ※変更なし

FAX 052-853-6012 052-881-9633

営業時間 平日 9：00～15：00（土日・祝日を除く）

※旧店舗では、ローンの取扱いは相談のみでしたが、新店舗では他店舗同様に取扱い可能となります。

※店舗移転に伴い、旧店舗 ATM は 2023 年 10 月 6 日(金)16:00 に営業を終了し、新店舗での ATM 営業は

2023 年 10 月 10 日(火) 7:00 より開始いたします。

以上

新店舗はこちら

◀店舗案内図